
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский педагогический государственный университет»

П Р И К А З
« /2s>> №

О переходе обучающихся МПГУ по 
образовательным программам высшего 
образования с платного обучения на бесплатное

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российский 
Федерации от 6 июня 2013 года № 443 «Об утверждении Порядка и случаев 
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное», 
приказа M ill У от 16 ноября 2018 года № 1358 «Об утверждении и введении в 
действие Положения о порядке перехода обучающихся M ill У то 
образовательным программам высшего образования с платного обучения на 
бесплатное» и на основании решения комиссии по переходу обучающихся М Ш У  
по образовательным программам высшего образования с платного обучения на 
бесплатное (протокол № 2 от 21 марта 2019 года) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Осуществить переход обучающихся МПГУ по образовательна м 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
магистратуры и программе подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре с платного обучения на бесплатное с 1 февраля 2019 года согласно 
Приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику Управления информационных технологий Барскому Е.Д. 
обеспечить внесение изменений, связанных с переходом обучающихся МПГУ по 
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриат а, 
программам магистратуры и программе подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре с платного обучения на бесплатное, в 
автоматизированную информационную систему «ВУЗ».

Срок исполнения: 14. 04.2019.3. Начальнику Отдела содержания и сопровождения Интернет-портала 
Управления протокольных мероприятий Макаровой О.Г. обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте МПГУ.

Срок исполнения: 09.04.2019.

A h /5 к й



2

4. Начальнику Управления делами Шведовой Л.А. довести настоящей 
приказ до сведения проректоров, советников при ректорате, директоров 
институтов, деканов факультетов и руководителей других структурных 
подразделений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Болотову Е.Л.

Ректор А.В. Лубков



Приложение
к приказу МШ ’У
от « ^г» ^  2019 г. №

Список
обучающихся МИГУ для перехода по образовательным 

программам высшего образования -  программам бакалавриата,
программам магистратуры и программе подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре с платного обучения на 

бесплатное с 1 февраля 2019 года

Образовательные программы бакалавриата

Институт биологии и химии
1) . Кильянц Валерия Романовна -  3 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  04.03.01 Химия. Зачетная книжка № 166216.
2) . Поленова Марьяна Игоревна -  2 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Биология и Экология. Зачетная книжка .№ 
176293..

3) . Падар Альбина Эдуардовна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  06.03.01 Биология, профиль: Биоэкологгя. 
Зачетная книжка № 176218.

4) . Козельская Виктория Витальевна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Биология и Экология. Зачетная книжка 
№ 166201.

5) . Скворцова Лилия Гивиевна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Химия и Экология. Зачетная книжка 
166229.

6) . Борцова Светлана Алексеевна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Химия и Экология. Зачетная книжка N° 
166208.

Институт детства
7) . Рачков Иван Викторович — 2 курс, очная форма обучений, 

направление подготовки -  44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование, профиль: Сурдопедагогика. Зачетная книжка № 17д165.



2

8) . Рассказова Мария Павловна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование, профиль: Специальная психология. Зачетная книжка № 17д286.

9) . Турукина Анастасия Сергеевна -  2 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, 
профиль: Начальное образование. Зачетная книжка № 17з073.

10) . Прошина Дарья Игоревна -  3 курс, очно-заочная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, профиль: 
Начальное образование. Зачетная книжка № 16н005.

11) . Мазаева Марина Александровна -  5 курс, заочная форма
обучения, направление подготовки -  44.03.03 Специальное
(дефектологическое) образование, профиль: Логопедия. Зачетная книжка № 
15д1040.

12) . Баринова Ирина Михайловна -  4 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, 
профиль: Начальное образование. Зачетная книжка № 14м148.

13) . Дорцева Анастасия Андреевна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Начальное образование и Иностранный 
язык (английский). Зачетная книжка № 17н149.

14) . Фомичева Наталья Александровна -  2 курс, очная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки), профили: Начальное образование и 
Социальная педагогика. Зачетная книжка № 17н141.

Институт журналистики, коммуникаций и медиаобразования
15) . Тихонова Полина Юрьевна -  2 курс, очно-заочная фор^а 

обучения, направление подготовки -  42.03.01 Реклама и связи с 
общественностью. Зачетная книжка № 17к136.

16) . Базаркина Полина Игоревна -  2 курс, очная форма обучения, направлен)! 
подготовки-42.03.02 Журналистика. Зачетная книжка № 17к091.

17) . Лазарева Мария Кирилловна -  3 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки — 42.03.02 Журналистика. Зачетная 
книжка № 17к305.

18) . Николаева Алина Андреевна -  3 курс, очно-заочная форйа 
обучения, направление подготовки -  42.03.02 Журналистика. Зачетная 
книжка № 16к100.



3

и

и

и

19) . Мельник Арина Игоревна -  3 курс, очная форма обучения 
направление подготовки -  42.03.02 Журналистика. Зачетная книжка № 
16к049.

Институт иностранных языков
20) . Колкин Андрей Анатольевич -  3 курс, очная форма обучения 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двуугя 
профилями подготовки), профили: Иностранный язык (итальянский) 
Иностранный язык (польский). Зачетная книжка № 16я483.

21) . Максимова Алена Игоревна -  4 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  45.03.02 Лингвистика, профиль: Теория 
методика преподавания иностранных языков и культур (французский язы^с) 
Зачетная книжка № 15лЗ 15.

22) . Елистратова Алина Игоревна -  4 курс, очная форма обучения 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двутдя 
профилями подготовки), профили: Иностранный язык (немецкий) 
Иностранный язык (английский). Зачетная книжка № 15л388.

23) . Харькова Мария Андреевна -  4 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Иностранный язык (английский) 
Иностранный язык (немецкий). Зачетная книжка № 15л342.

24) . Губарева Александра Игоревна -  4 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двууи 
профилями подготовки), профили: Иностранный язык (английский) 
Иностранный язык (немецкий). Зачетная книжка № 15л360.

25) . Каплина Мария Михайловна -  3 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование 
профиль: Иностранный язык (английский). Зачетная книжка № 16я268.

26) . Басаева Дарья Сергеевна -  3 курс, очная форма обучений 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Иностранный язык (английский) 
Иностранный язык (французский). Зачетная книжка № 16я490.

и

и

и

Институт изящных искусств
27) . Фролова Виктория Денисовна -  2 курс, очная форма обучений, 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двукр 
профилями подготовки), профили: Изобразительное искусство 
Дополнительное образование. Зачетная книжка № 17ж154.

28) . Рыбачок Анна Владимировна -  5 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

и



4

искусство

форм;

профилями подготовки), профили: Изобразительное
Дополнительное образование. Зачетная книжка № 15ж296.

29) . Гречишкина Агриппина Валерьевна -  2 курс, очная 
обучения, направление подготовки -  54.03.02 Декоративно-прикладн] 
искусство и народные промыслы. Зачетная книжка № 17ж157.

30) . Чикина Инна Александровна -  4 курс, очная форма обучен
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с дв; 
профилями подготовки), профили: Изобразительное искусство
Иностранный язык (английский). Зачетная книжка № 15ж182.

31) . Шингарева Марина Дмитриевна -  2 курс, очная форма обучен 
направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, профил 
Дополнительное (музыкальное) образование в области эстрадно-джазово 
искусства. Зачетная книжка № 17у005.

а 
ое

ия, 
у  ИЯ 

и

0я,
ь:
го

[Я,
умя

ая

йя
ум.

фор] л:

Институт истории и политики
32) . Казаков Дмитрий Игоревич -  4 курс, очная форма обучен^ 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с дв 
профилями подготовки), профили: История и Обществознание. Зачетн]; 
книжка № 15и156.

33) . Дегтерева Дарья Андреевна -  3 курс, очная форма обучен 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с дв 
профилями подготовки), профили: История и Обществознание. Зачетн 
книжка № 16и 129.

34) . Гахокидзе Анастасия Тимуровна -  2 курс, очно-заочная 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование 
профиль: История. Зачетная книжка № 17и282.

35) . Яковенко Андрей Юрьевич -  4 курс, очная форма обучен 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двут 
профилями подготовки), профили: История и Иностранный язд] 
(английский). Зачетная книжка № 15и213.

36) . Шевцов Никита Дмитриевич -  4 курс, очная форма обучен 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с дву 
профилями подготовки), профили: История и Право. Зачетная книжка 
14р 113.

37) . Костерина Сабина Муратовна -  4 курс, очно-заочная 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образован^ 
профиль: История. Зачетная книжка № 15и187.

форм

и

я
ая

а
е,

йя, 
ш  
ж

йя, 
мя 
№

а
е,



5

38) . Махонина Кристина Викторовна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  46.03.01 История, профиль: Историческая 
политология. Зачетная книжка № 17и292.

39) . Елисеев Матвей Олегович -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  46.03.01 История, профиль: Историческая 
политология. Зачетная книжка № 17и140.

40) . Виноградова Мариами Георгиевна -  3 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, 
профиль: История. Зачетная книжка № 16и247.

41) . Фролова Ангелина Александровна -  3 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, 
профиль: История. Зачетная книжка № 16и251.

42) . Салогуб Максим Владимирович -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: История и Право. Зачетная книжка № 
17и171.

43) . Балабанова Мария Владимировна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: История и Иностранный язык 
(английский). Зачетная книжка № 16и304.

44) . Зимарина Елена Сергеевна -  5 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: История и Обществознание. Зачетная 
книжка № 14и128.

45) . Бакалец Виктория Олеговна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: История и Обществознание. Зачетная 
книжка № 17и299.

Институт социально-гуманитарного образования
46) . Романова Дарья Олеговна -  4 курс, очная форма обучения 

направление подготовки -  40.03.01 Юриспруденция. Зачетная книжка № 
15ц191.

47) . Котляренко Кристина Романовна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профилиЮбществознание и Право. Зачетная 
книжка № 16ц023.



6

Институт физической культуры, спорта и здоровья
48) . Веселов Никита Сергеевич -  2 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Физическая культура и Дополнительное 
образование (спортивная подготовка). Зачетная книжка № 17з023.

49) . Викторова Екатерина Сергеевна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Физическая культура и Дополнительное 
образование (спортивная подготовка). Зачетная книжка № 17з016.

50) . Андреев Владимир Юрьевич -  4 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Физическая культура и Дополнительное 
образование (спортивная подготовка). Зачетная книжка № 15з153.

51) . Мяков Антон Дмитриевич -  4 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Физическая культура и Дополнительное 
образование (спортивная подготовка). Зачетная книжка № 14з113.

52) . Хамидулина Марьям Маратовна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Физическая культура и Дополнительное 
образование (спортивная подготовка). Зачетная книжка № 16з016.

53) . Сивоглазова Кристина Владимировна -  3 курс, очная форма
обучения, направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование 
двумя профилями подготовки), профили: Физическая культура
Дополнительное образование (спортивная подготовка). Зачетная книжка 
16з018.

54) . Покотило Анастасия Степановна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Физическая культура и Дополнительное 
образование (адаптивное физическое воспитание). Зачетная книжка № 
17з231.

55) . Корольков Максим Владимирович -  2 курс, очная форма
обучения, направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование 'с 
двумя профилями подготовки), профили: Физическая культура и
Дополнительное образование (адаптивное физическое воспитание). Зачетная 
книжка № 17з221.

56) . Маляров Сергей Дмитриевич -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, профиль: 
Физическая культура. Зачетная книжка № 17з198.

(с
и

№



7

Институт филологии
57) . Шушарина Дарья Владимировна -  4 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Русский язык и Иностранный язык 
(китайский). Зачетная книжка № 15р420.

58) . Мартынова Мария Викторовна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  45.03.01 Филология, профиль: Прикладная 
филология. Зачетная книжка № 16и138.

59) . Костомарова Виктория Сергеевна -  3 курс, заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки), профили: Русский язык и Литература. 
Зачетная книжка № 16р561.

60) . Ильина Анастасия Семеновна -  3 курс, заочная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Русский язык и Литература. Зачет! ая 
книжка № 16р556.

61) . Виноградова Анастасия Владимировна -  2 курс, очно- заочная 
форма обучения, направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки), профили: Русский язык и 
Литература. Зачетная книжка № 16р419.

62) . Горбатова Елизавета Владимировна -  3 курс, очная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки), профили: Русский язык и Литература. 
Зачетная книжка № 16р210.

63) . Козлова Полина Александровна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Русский язык и Литература. Зачетная 
книжка № 16р020.

Географический факультет
64) . Летникова Виктория Дмитриевна -  2 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: География и Экология. Зачетная книжка 
№ 17г184.

65) . Воеводин Павел Владимирович -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: География и Экология. Зачетная книжка 
№ 17г169.



8

, 66). Усатов Александр Сергеевич -  4 курс, очная форма обучения,
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: География и Экология. Зачетная книжка 
№ 15г104.

67) . Вдовина Светлана Владимировна -  3 курс, заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, 
профиль: География. Зачетная книжка № 15г130.

Факультет дошкольной педагогики и психологии
68) . Ряховская Виктория Игоревна -  2 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Дошкольное образование и Музыка. 
Зачетная книжка № 17в291.

69) . Биккенина Екатерина Олеговна -  2 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование, профиль: Психология и педагогика дошкольного образования. 
Зачетная книжка № 17в285.

70) . Попадюк Алла -  2 курс, очно-заочная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, профиль: 
Изобразительное искусство в образовании дошкольников. Зачетная книжка 
№ 17в175.

71) . Юмакаева Анжелика Ильгизаровна -  3 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.01 Педагогическое образование, 
профиль: Дошкольное образование. Зачетная книжка № 16в248.

72) . Кузнецова Арина Александровна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Дошкольное образование и Иностранный 
язык (английский). Зачетная книжка № 17в171.

73) . Залогина Екатерина Александровна -  2 курс, очная форма 
обучения, направление подготовки — 44.03.02 Психолого - педагогическое 
образование, профиль: Психология и педагогика дошкольного образования 
Зачетная книжка № 17в292.

Институт математики и информатики
74) . Тяпкина Полина Дмитриевна -  4 курс, очная форма обучения 

направление подготовки -  09.03.03 Прикладная информатика. Зачетная 
книжка № 17м235.

75) . Янюшкин Никита Михайлович -  2 курс, очная форма обучения 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двудля



9

профилями подготовки), профили: Математика и Информатика. Зачетная 
книжка № 17м 185.

76). Груздева Елизавета Борисовна -  2 курс, очная форма обучения 
направление подготовки -  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), профили: Математика и Информатика. Зачетная 
книжка № 17м007.

с
№>

о,

Факультет педагогики и психологии
77) . Кузнецова Екатерина Николаевна -  2 курс, очная форма обучения 

направление подготовки -  44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
профиль: Психология и педагогика профессионального образования. 
Зачетная книжка № 17п017.

78) . Рынкевич Анастасия Александровна -  2 курс, очная фор]ма 
обучения, направление подготовки -  39.03.03 Организация работы 
молодежью, профиль: Социальное проектирование. Зачетная книжка 
17п479.

79) . Бабынина София Владимировна -  2 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  39.03.03 Организация работы с молодежь: 
профиль: Социальное проектирование. Зачетная книжка № 17п158.

80) . Казмерчук Алексей Вадимович -  2 курс, заочная форма обучения, 
направление подготовки -  39.03.02 Социальная работа, профиль: 
Социальная работа с молодежью. Зачетная книжка № 17п692.

81) . Неясова Юлия Александровна -  3 курс, очная форма обучения 
направление подготовки -  44.03.02 Психолого-педагогическое образование, 
профиль: Психология и педагогика профессионального образования 
Зачетная книжка № 16п429.

82) . Смольянинова Мария Игоревна -  3 курс, очно-заочная форма 
обучения, направление подготовки — 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование, профиль: Педагогика и психология семейного образования. 
Зачетная книжка № 16п476.

83) . Шклянская Анастасия Александровна -  2 курс, очная форма 
обучения, направление подготовки -  44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование, профиль: Практическая возрастная психология. Зачетная 
книжка № 17п473.

84) . Курганова Екатерина Владимировна -  3 курс, очная форька 
обучения, направление подготовки -  44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование, профиль: Практическая возрастная психология. Зачетная 
книжка № 16п448.



10

85) . Эль-Абед Лина Имадовна -  3 курс, очная форма обучения, 
направление подготовки -  44.03.02 Психолого-педагогическое образование, 
профиль: Практическая возрастная психология. Зачетная книжка № 16п470.

Образовательные программы магистратуры
Институт детства

86) . Якушевич Ирина Игорьевна -  2 курс, очная форма обучения,
44.03.03 Специальное (дефектологическое)направление подготовки - 

образование, магистерская программа: 
логопедия. Зачетная книжка № 17д295.

Теоретическая и прикладная

Институт иностранных языков
87) . Лапшина Ксения Максимовна -  2 курс, заочная форма обучения,

направление подготовки -  44.04.01 Педагогическое образование,
магистерская программа: Теория и практика преподавания иностранных 
языков в высшей школе (английский язык). Зачетная книжка № 17я824.

Институт социально-гуманитарного образования
88) . Голдобин Евгений Андреевич -  2 курс, очная форма обучения, 

направление подготовки -  39.04.01 Социология, магистерская программа: 
Социология маркетинга и социальных коммуникаций. Зачетная книжка JNb 
17ц268.

Институт физической культуры, спорта и здоровья
89) . Берлизова Юлия Владимировна -  2 курс, заочная форма обучения

направление подготовки — 44.04.01 Педагогическое образование
магистерская программа: Теория физической культуры и технологии 
физического воспитания. Зачетная книжка № 17з274.

Институт математики и информатики
90) . Крючкова Алла Евгеньевна -  2 курс, очная форма обучения,

направление подготовки -  44.04.01 Педагогическое образование,
магистерская программа: Теория и методика обучения математики. Зачетная 
книжка № 17м202.

Факультет педагогики и психологии
91) . Юмашева Анастасия Юрьевна -  2 курс, очно-заочная форйа

обучения, направление подготовки — 44.04.02 Психолого- педагогическое 
образование, магистерская программа: Психолого-педагогическце
технологии индивидуализации в образовании. Зачетная книжка № 17п456.



11

92) . Хилько Марина Юрьевна -  2 курс, заочная форма обученйя,
направление подготовки -  44.04.01 Педагогическое образован]*
магистерская программа: Образовательные технологии в системе среднего 
профессионального и высшего образования. Зачетная книжка № 17п789.

93) . Мишина Елена Игоревна -  2 курс, заочная форма обученйя,
направление подготовки -  44.04.01 Педагогическое образование,
магистерская программа: Образовательные технологии в системе среднего 
профессионального и высшего образования. Зачетная книжка № 17п786.

94) . Буслова Валерия Олеговна -  2 курс, очная форма обученйя, 
направление подготовки -  37.04.01 Психология, магистерская программа: 
Практическая психология развития. Зачетная книжка № 17п460.

Образовательная программа подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре
Институт филологии


